Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.11.2017  № 110

д. Ивантеево

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

Ивантеевского сельского поселения «О бюджете Ивантеевского сельского

поселения на  2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»

         В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, федеральным законом от

06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации", положением о Бюджетном процессе в Ивантеевском сельском поселении,

утверждѐнном решением Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 30.10.2015

года № 13   Администрация Ивантеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания  по проекту решения Совета депутатов Ивантеев-

ского сельского поселения «О бюджете Ивантеевского сельского поселения  на 2018 год и пла-

новый период 2019 и 2020 годов» (далее – проект бюджета) на 7 декабря 2017 года в 14.00 в

здании Администрации Ивантеевского сельского поселения по адресу: Новгородская обл., Вал-

дайский район, д. Ивантеево, ул. Зеленая, д.1

2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний главного бухгалтера

администрации Ивантеевского сельского поселения.

3. Организовать прием письменных предложений по проекту бюджета поселения ,

письменных заявлений  на участие в публичных слушаниях от жителей поселения.

4. Направить протокол публичных слушаний в  Совет депутатов Ивантеевского сельско-

го поселения, Главе Ивантеевского сельского поселения в течение трех дней со дня проведения

публичных слушаний.

5. Письменные предложения жителей Ивантеевсого сельского поселения  по проекту

бюджета поселения принимаются по адресу: 175425, Новгородская обл., Валдайской район, д.

Ивантеево, ул. Зеленая, д.1,  администрация  Ивантеевского сельского поселения.

     6.  Прием письменных предложений и заявлений прекращается в    15:00  6 декабря 2017

года.

7. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

8. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             К.Ф. Колпаков